_____________________________________________________
                       БОЙОРОК                                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 апрель 2022 й.                      №21                    14 апреля 2022 г.

О результатах проведенного 14.04.2022 года конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Республики Башкортостан управляющий делами Администрации сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
  В соответствии с решением конкурсной комиссии, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Республики Башкортостан, управляющий делами Администрации сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 14.04.2022 года:

     1.Объявить победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Республики Башкортостан, управляющий делами Администрации сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гадельшину Зайтуну Амировну.
  2.Информацию об итогах конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Республики Башкортостан, управляющий делами Администрации сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан опубликовать в газете «Сельские нивы» и разместить   на официальном сайте сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан  https://kgradovka.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Константиноградовский сельсовет:

Ю.Н.Бобер
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КОНСТАНТИНОГРАДОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОНСТАНТИНОГРАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН